
C.A.H. AVILES  "B" 4 R.G.C.C.  "B" 4
1º 9 50 0,180 2 15 50 0,300 2
2º 15 50 0,300 3 11 50 0,220 2
3º 16 50 0,320 2 10 50 0,200 2
4º 10 50 0,200 1 19 50 0,380 3

50 200 0,250 55 200 0,275

C.B. GIJON  "B" 4 C.A.H. AVILÉS   "A" 4

1º 35 50 0,700 6 24 50 0,480 6
2º 27 50 0,540 3 19 50 0,380 2
3º 12 50 0,240 2 31 50 0,620 3
4º 17 50 0,340 3 19 50 0,380 3

91 200 0,455 93 200 0,465

R.G.C.C.  "A" 4 C.A. OVIEDO 4

1º 40 47 0,851 5 24 47 0,511 3
2º 19 50 0,380 5 21 50 0,420 2
3º 32 50 0,640 4 24 50 0,480 4
4º 25 50 0,500 3 33 50 0,660 4

116 197 0,589 102 197 0,518

C.B. GIJÓN  "A" 7 C.B. VETUSTA 1
1º 40 50 0,800 4 20 50 0,400 3
2º 29 50 0,580 3 29 50 0,580 3
3º 18 50 0,360 2 11 50 0,220 2
4º ##### WO #####

87 150 0,580 60 150 0,400

FDO. DOMINGUEZ

ROBERTO B. PINHO

ANGEL MARTÍNEZ

JESÚS PEÑALVER

AVELINO ALLER

BERNARDO GTRREZ.

MARIO GUGLIELMETTI

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILLAR A TRES BANDAS
XXIV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

JOSÉ Mª ROZADA

RUBÉN ALV. LAO

TEMPORADA  2023 - 2024

2ª Jornada 3/11/23

RAFAEL LOZOYA

ISIDRO PEÑALVER

JOSÉ M. TAMARGO

JOSÉ R. ARBOLEYA

MARCOS MORO

ORLANDO VÁZQUEZ

FERNANDO ALONSO

JUAN CARLOS MENÉNEDEZ

A. ALBIR RAÑÓN

FDO. MENÉNDEZ

BENEDICTO CONLLEDO

JOSÉ RUIZ

PEDRO PÉREZ

A. ALBIR MARTÍNEZ

JESÚS ARRIBAS

ADOLFO TERESA RIVAS

ANTONIO MESA SANTI CABALLERO

BRAULIO IGLESIAS ANTONIO LÓPEZ

VICTOR DELGADO LAUREANO ROZA



J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º C.A.H. AVILÉS  "A" 2 1 1 0 209 400 0,523 12 4
2º BILLAR GIJÓN "A" 2 1 1 0 181 340 0,532 11 4
3º R.G.C.C "A" 2 1 1 0 214 383 0,559 10 4
4º C.A. OVIEDO 2 1 1 0 192 397 0,484 10 4
5º BILLAR GIJÓN B 2 0 2 0 183 390 0,469 8 2
6º R.G.C.C. "B" 2 0 1 1 98 386 0,254 6 1
7º C.A.H. AVILES  "B" 2 0 1 1 116 400 0,290 4 1
8º C. B. VETUSTA 2 0 0 2 125 350 0,357 50 3 0

1318 3046 0,433

Vetusta Gijón A Gijón B

6X2

7x1 4x4

PROXIMA JORNADA  10 de Noviembre de 2023

= C.A.H. AVILÉS  "A"

=
=
=

C.B. VETUSTA
R.G.C.C.  "B"
C.B. GIJÓN  "B"
C.A.H. AVILÉS  "B"
C.B. GIJÓN  "A"

4x4 6X2
4x4

4x4

RGCC B

8x0

BILLAR GIJÓN B

R.G.C.C.  "B"

C.A.H. AVILES  B

R.G.C.C.  "A"

Oviedo

C.A.H. AVILÉS  A

RGCC. A

CLASIFICACION

3 de Noviembre de 2023

Avilés A
C.A. OVIEDO

C. B. VETUSTA
BILLAR GIJÓN A

C.A. OVIEDO
R.G.C.C.  "A"

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XXIV  LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A TRES BANDAS

TEMPORADA 23 - 24

Avilés B

2ª JORNADA



J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º BENEDICTO CONLLEDO R.G.C.C.  "A" 2 2 0 0 80 83 0,964 1,111 7 4
2º ANTONIO R. MESA C.B.GIJÓN "A" 2 2 0 0 80 90 0,889 1,000 8 4
3º AVELINO ALLER C.A.OVIEDO 2 2 0 0 57 100 0,570 0,660 4 4
4º ROBERTO B. PINHO C.B.GIJÓN "B" 2 2 0 0 57 100 0,570 0,600 4 4
5º ANGEL ALBIR MTNEZ. C.A.H.AVILÉS "A" 2 2 0 0 53 100 0,530 0,620 3 4
6º JESÚS PEÑALVER C.B.GIJÓN "A" 2 2 0 0 48 100 0,480 0,640 4 4
7º JESÚS ARRIBAS C.A.H.AVILÉS "A" 2 2 0 0 46 100 0,460 0,540 4 4
8º JOSÉ R. ARBOLEYA R.G.C.C.  "B" 2 2 0 0 35 100 0,350 0,380 3 4
9º BRAULIO IGLESIAS C.B.GIJÓN "A" 2 1 1 0 47 100 0,470 0,580 3 3
10º ANTONIO LÓPEZ C.B. VETUSTA 2 1 1 0 47 100 0,470 0,580 3 3
11º ORLANDO VÁZQUEZ C.B. GIJÓN "B" 2 1 0 1 56 90 0,622 0,700 6 2
12º JOSÉ RUIZ C.A.H.AVILÉS "A" 2 1 0 1 62 100 0,620 0,760 7 2
13º MARCOS MORO R.G.C.C.  "A" 2 1 0 1 50 100 0,500 0,620 5 2
14º FERNANDO ALONSO C.A.OVIEDO 2 1 0 50 50 100 0,500 0,520 4 2
15º PEDRO PÉREZ FDEZ. C.A.H.AVILÉS "A" 2 1 0 1 48 100 0,480 0,580 7 2
16º FELIX NAVES C.A.OVIEDO 1 1 0 0 23 50 0,460 3 2
17º FERNANDO MENÉNDEZ C.A.OVIEDO 1 1 0 0 21 50 0,420 2 2
18º ANGEL MARTÍNEZ C.B.GIJÓN "B" 2 1 0 1 36 100 0,360 0,480 3 2
19º JUAN CARLOS MDEZ. C.A.H.AVILÉS "B" 2 1 0 1 36 100 0,360 0,400 3 2
20º VICTOR DELGADO C.B.GIJÓN "A" 1 1 0 0 18 50 0,360 2 2
21º ISIDRO PEÑALVER R.G.C.C.  "B" 1 1 0 0 15 50 0,300 2 2
22º RUBÉN ALVAREZ LAO C.A.H.AVILÉS "B" 2 1 0 1 27 100 0,270 0,300 3 2
23º ADOLFO TERESA RIVAS C.B.GIJÓN "A" 1 1 0 0 0 0 ###### 0 2
24º FERNANDO DOMINGUEZ R.G.C.C.  "A" 1 0 0 1 25 50 0,500 3 0
25º SANTIAGO CABALLERO C.B. VETUSTA 2 0 0 2 45 97 0,464 0,500 4 0
26º IVAN RODRIGUEZ C.B.GIJÓN "A" 1 0 0 1 23 50 0,460 2 0
27º BERNARDO GUTIERREZ C.A.OVIEDO 2 0 0 2 41 100 0,410 0,480 4 0
28º ANTONIO RODRIGUEZ C.A.H.AVILÉS "B" 1 0 0 1 17 50 0,340 4 0
29º JORGE VARELA C.B.GIJÓN "B" 1 0 0 1 17 50 0,340 3 0
30º MARIO GUGLIELMETTI C.B.GIJÓN "B" 1 0 0 1 17 50 0,340 3 0
31º JOSÉ Mª ROZADA C.A.H.AVILÉS "B" 2 0 0 2 26 100 0,260 0,340 2 0
32º LAUREANO ROZA C.B. VETUSTA 2 0 0 2 26 100 0,260 0,300 2 0
33º SANTOS ROMERO C.B.GIJÓN "A" 1 0 0 1 13 50 0,260 2 0
34º RAMÓN ANTUÑA R.G.C.C.  "B" 1 0 0 1 8 36 0,222 3 0
35º JUAN LUIS GONZÁLEZ R.G.C.C.  "B" 1 0 0 1 11 50 0,220 3 0
36º EUGENIO GARCÍA R.G.C.C.  "A" 1 0 0 1 11 50 0,220 2 0
37º RAFAEL LOZOYA R.G.C.C.  "B" 1 0 0 1 11 50 0,220 2 0
38º JOSÉ M. TAMARGO R.G.C.C.  "B"C.B. VETUSTA1 0 0 1 10 50 0,200 2 0
39º ANGEL ALBIR RAÑÓN C.A.H.AVILÉS "B" 1 0 0 1 10 50 0,200 1 0
40º JOSÉ FCO. A. GAYO R.G.C.C.  "B" 1 0 0 1 8 50 0,160 2 0
41º ADOLFO SÁNCHEZ C.B. VETUSTA 1 0 0 1 7 50 0,140 1 0
42º ###### 0
43º ###### 0
44º ###### 0

1318 3046 0,433

CLASIFICACIÓN JUGADORES

TEMPORADA 2023 - 24

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
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2ª JORNADA 3 de Noviembre de 2023


